

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 222/2023/SGP - Manaus, 29 de março de 2023.

Concede licença para tratar de interesse particular ao servidor Gabriel Cesar Fernandes Coelho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho **AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA**, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 91 da Lei 8.112/90,

CONSIDERANDO requerimento e demais informações constantes no E SAP DP - 3569/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor GABRIEL CESAR FERNANDES COÊLHO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado na 13ª Vara do Trabalho de Manaus, licença para tratar de interesse particular, sem remuneração, no período de 27/03/2023 a 14/07/2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região